
 

 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять п’ята сесія  VIII скликання 

«17»  квітня 2024 року селище Ємільчине №3243 

 

Про нагородження Відзнакою 

Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською 

громадою» 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про 

Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», 

рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської 

діяльності та етики від 16.04.2024 року, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 

територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою» ДМИТРЕНКА Павла Васильовича – молодшого 

сержанта, жителя села Підлуби (посмертно). 

        

      2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 

оформлення  посвідчення до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 



Біографічні дані  

кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою»  

ДМИТРЕНКА Павла Васильовича (посмертно) 
 

 ДМИТРЕНКО Павло Васильович народився 22 грудня 1980 року в селі Підлуби 

Ємільчиснького району Житомирської області в багатодітній   родині. 

В 1987-1997 роках навчався в Підлубівській загальноосвітній  школі І-ІІІ ступенів.  

У 1993 році Павла ДМИТРЕНКА було призвано на строкову службу до лав Збройних 

сил України. Військову службу проходив у Вінницькій області, після закінчення служби з 

вересня 2001 року навчався в Коростенському ПТУ №16, де здобув професію токаря. 

З 2002 року по 2012 рік Павло ДМИТРЕНКО працював на різних роботах в місті Києві.  

В 2006 році Павло ДМИТРЕНКО одружився з Марією Дмитренко, а у 2007 році у 

молодого подружжя народився син Богдан. 

Павло ДМИТРЕНКО у 2014 році 4-тою хвилею мобілізації був призваний на військову 

службу до лав Збройних сил України, з 28.01.2015 року по 05.03.2016 року безпосередньо брав 

участь в антитерористичній операції на території Донецької області: місто Авдіївка, с. 

Новоселівка, с. Тоненьке, с. Піски, с. Водяне, с. Первомайськ. 

28 березня 2016 року Павло ДМИТРЕНКО демобілізувався та повернувся в рідне село 

Підлуби.   

Від початку повномасштабного вторгнення рашиських окупантів Павло ДМИТРЕНКО 

став на захист територіальної цілісності своєї держави. Він дуже любив життя,  у нього було 

багато планів, але варварське вторгнення на рідну землю стерпіти не зміг. У лютому 2022 року 

Павло Дмитренко пішов з Київського ТЦК до 25-го окремого стрілецького батальйону 

захищати Державу від російської навали. 

Павло ДМИТРЕНКО був дуже добрим, співчутливим, люблячим сином і  братом. 

Турботливим, добрим татом, сильним, вірним, ніжним чоловіком, відданим другом. Мав 

багато планів, ідей і мрій, був відповідальним, працьовитим, старанним та сумлінним. 

Під час виконання завдань, заходів з національної безпеки та оборони, відсічі та 

стримуванні збройної агресії рф проти України, Павло Дмитренко завжди проявляв 

відповідальність, стійкість та мужність, піклувався про побратимів. За сумлінне, бездоганне 

служіння українському народу, за мужність та самовідданість, за гідне та зразкове виконання 

службового обов’язку Павло Дмитренко був нагороджений Відзнакою Міністерства оборони 

України «За честь і славу», медалями «Незламним Героям російсько-української війни», «За 

оборону Рідної Держави», почесним нагрудним знаком Головнокомандувача Збройних Сил 

України Валерія ЗАЛУЖНОГО  «Золотий  Хрест» (посмертно). 

         24 січня 2024 року молодший сержант  ДМИТРЕНКО Павло Васильович головний 

сержант – командир інженерно-саперного відділення інженерно-саперного взводу військової 

частини А4017 загинув  в передмісті населеного пункту Пазено Бахмутського району 

Донецької області, будучи відданим військовій присязі на вірність Українському народу, 

мужньо виконуючи військовий обов’язок, в бою за Україну, її свободу і незалежність.    

Пам'ять про Павла ДМИТРЕНКО вічно житиме в серцях українців. 

   Похований Захисник України на кладовищі в селі Підлуби Звягельського району 

Житомирської області. 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 

8 19 - - - 

 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 


